گفتی است: در این جلسه سید اسماعیل جوادی حقیقی معاون اشتغال و خود کفایی کمیته امداد، سعد گردی بور معاون بازرگانی سازمان تعاون روستایی، زهرا نی بور مدیرعامل اتحادیه تعاون روستایی زنان استان و مریم دهقان مدیرعامل اتحادیه روستایی سحرز و رئیس هیأت مدیره اتحادیه زنان و ابسودا بولادیان عضو هیات مدیره اتحادیه زنان حضور داشتند.

VOL.23 NO.6637
2021 Feb 23

سه شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹ ■ ۱۱ رجب ۱۴۴۲ ■ سال بیست و سوم ■ شماره ۶۶۳۷

## مهار کامل آتش سوزی عرصه های مرتعی بخش علامرودشت شهرستان لامرد

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس آتش سوزی عرصه های مرتعی منطقه حسنولی شهرستان لامرد با تلاش نیروهای منابع طبیعی و مردمی بطور کامل مهار گردید.